



Francisco Jesús Zamorano Moreno

43132233B

Servicios Integrales Z&H

661429829

info@zyhservicios.es

C/Artà 83 1ª Derecha, 07500, Manacor, Baleares

Cliente

Promallorca4you, SL

B16629560

C/ Metge Obrador, 18 (07208) Felanitx

618658762

PROFORMA 0 - 30/2023

Fecha: 11/07/2023

Vencimiento: 25/07/2023

Concepto	Cantidad	Precio	Subtotal	Impuesto	Total
Saco Grava	1	3,20€	3,20€	21%	3,87€
Arqueta hormigón 30*30	1	18,72€	18,72€	21%	22,65€
Cable Retenax CPRO RV-K 1KV 3G6	120	6,23€	747,60€	21%	904,60€
Tubo corrugado rojo 40mm	20	2,93€	58,60€	21%	70,91€
Diferencial F202AC 25/0,03 2P 25A AC	1	246,92€	246,92€	21%	298,77€
Diferencial FH202AC-40/0,3 2P40A 30MA	1	230,93€	230,93€	21%	279,43€
Diferencial FH202AC-40/0,03 2P 40A 30MA	1	105,25€	105,25€	21%	127,35€
Interruptor Autom. SH201- C25NA 1P+N 25A 6kA	2	26,63€	53,26€	21%	64,44€
Cofre MiniPragma Superficie 4 Mod	1	40,27€	40,27€	21%	48,73€
Abrazadera Gris RAL 7035 35*35	3	2,48€	7,44€	21%	9,00€
Tapa Canal Blanca RAL 9010 2M 35*35 U23X	1	14,09€	14,09€	21%	17,05€
Cinta aislante Blanca	1	2,50€	2,50€	21%	3,03€
Gebo tapaporos 20'	1	6,87€	6,87€	21%	8,31€
Tubo Rigido RKB 25mm	1	12,31€	12,31€	21%	14,90€



Francisco Jesús Zamorano Moreno

43132233B

Servicios Integrales Z&H

661429829

info@zyhservicios.es

C/Artà 83 1ª Derecha, 07500, Manacor, Baleares

Cliente

Promallorca4you, SL

B16629560

C/ Metge Obrador, 18 (07208) Felanitx

618658762

PROFORMA 0 - 30/2023

Fecha: 11/07/2023

Vencimiento: 25/07/2023

Grapa tubo Rígido RKB 25mm	5	0,56€	2,80€	21%	3,39€
Aplicador estanco Hublot 100W ip44 gris	1	39,06€	39,06€	21%	47,26€
Bombilla E27 Corepro Led ND-8/60W 827	1	6,46€	6,46€	21%	7,82€
Tubo Curvable corrugado negro 25mm	25	1,25€	31,25€	21%	37,81€
Programador Riego Tempus Toro 8 estaciones	1	237,49€	237,49€	21%	287,36€
Aspersor Toro 1/2 18cm Mini8	2	22,62€	45,24€	21%	54,74€
Regleta conexión cubierta protectora 10P 6mm	1	2,18€	2,18€	21%	2,64€
Regulador con cable 5mts	1	33,60€	33,60€	21%	40,66€
Caja derivación 44CE Conos 100*100*50	1	7,02€	7,02€	21%	8,49€
Enlace recto riego por goteo	1	0,24€	0,24€	21%	0,29€
Interruptor horario analógico 24H 1m 16A	1	137,20€	137,20€	21%	166,01€
Bombilla par56 LED 12V Vac 20W 6500k 1850lm	2	64,40€	128,80€	21%	155,85€
Cesto Skimmer Astral	1	9,77€	9,77€	21%	11,82€
Boquilla impulsión 63mm	1	13,97€	13,97€	21%	16,90€



Francisco Jesús Zamorano Moreno

43132233B

Servicios Integrales Z&H

661429829

info@zyhservicios.es

C/Artà 83 1ª Derecha, 07500, Manacor, Baleares

Cliente

Promallorca4you, SL

B16629560

C/ Metge Obrador, 18 (07208) Felanitx

618658762

PROFORMA 0 - 302023

Fecha: 11/07/2023

Vencimiento: 25/07/2023

Manómetro Astral 1/8 Completo	1	35,65€	35,65€	21%	43,14€
Saco 25Kgs sal Piscina y Spa	4	10,20€	40,80€	21%	49,37€
Mano de obra	1	2.978,50€	2.978,50€	21%	3.603,99€

Subtotal 5.297,99€

Impuesto 21% 1.112,58€

Total 6.410,57€

Pago por transferencia al ES7401820287650201663425